深圳市金新农科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市金新农科技股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2020]2403 号）核准，深圳市金新农科技股份有

限公司（以下简称“公司”）向特定对象广州湾区金农投资合伙企业（有限合伙）

非公开发行人民币普通股（A 股）股票 128,499,507 股，相关股份已在中国证券

登记结算有限公司深圳分公司完成新发行股份登记手续。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股票的认购对象。本

次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例

因本次发行而被动稀释。公司董事、监事和高级管理人员在本次发行前后持股具

体情况如下：

姓名 职务 本次发行前   本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

刘锋 董事长 1,248,000 0.22% 1,248,000 0.18%

陈俊海 副董事长 22,745,828 4.04% 22,745,828 3.29%

肖世练 董事 0 0.00% 0 0.00%

夏侯国风 董事 0 0.00% 0 0.00%

徐勇 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

卢锐 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

冀志斌 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

刘焕良 监事会主席 0 0.00% 0 0.00%

蒋宗勇 监事 0 0.00% 0 0.00%

李文静 职工监事 0 0.00% 0 0.00%

杨华林 总经理 624,000 0.11% 624,000 0.09%

赵祖凯 常务副总经

理

501,150 0.09% 501,150 0.07%

陈文彬 副总经理 406,380 0.07% 406,380 0.06%

翟卫兵 董事会秘书、

副总经理

390,000 0.07% 390,000 0.06%

钱子龙 财务总监 390,000 0.07% 390,000 0.06%

特此报告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月二十八日